
    Zarządzenie Nr  92/2015

Burmistrza Miasta Gostynina
 z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 66/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 maja    
       2015 roku w sprawie przeznaczenia do oddania w  użyczenie nieruchomości    
       zabudowanej położonej w Gostyninie przy ul. Bierzewickiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  w  związku  z  art. 13  ust. 1, art. 18  i  art. 25 ustawy  z  dnia  21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2015 r., poz.782) Burmistrz Miasta 
Gostynina zarządza co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 66/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 maja 2015  roku wprowadza się
nastepujące zmiany:
W § 1 w pkt 1 wyrażenie “1,9735 ha” zastępuje się warażeniem “1,9798 ha”.
 

§ 2

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 66/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 maja 2015 
roku wprowadza się następujące zmiany:
W części tabelarycznej wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia w punkcie 1, kolumna
„Powierzchnia w ha” otrzymuje brzmienie: „ 1,9798 ''.

§ 3 

W pozostałej części Zarządzenie Nr 66/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 maja 2015
roku pozostaje bez zmian.

§ 3 
                                                
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina
     Paweł Kalinowski

                                                                                   

 


